令和５年２月２日

 １・２学年保護者 様

                                              ふじみ野市立大井東中学校

                                                  校 長  金 子 文 雄

令和４年度 第４２回卒業式に係る臨時休業日について

  立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に温かいご理解ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、本校におきまして、令和５年３月１５日（水）に卒業式を挙行いたします。しかし

ながら、今年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止ため、１・２年生は卒業式に出席す

ることができません。

  つきましては、卒業式当日（３月１５日（水））１・２年生は臨時休業日とさせていただ

きますので、ご理解ご協力をお願いいたします。